令和 6年 9月吉日

会員各位

青森県作業療法士会 特別支援教育関連参画推進委員会

秋元真樹子

作業療法治療戦略研修会（発達障害領域）のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

今回の研修会は、発達障害を持つお子さんに対する作業療法の実際の事例を通して、考え

方や支援方法について学び習得することをテーマにしています。

たくさんのご参加、お待ちしております。

謹白

記

日時：令和 6年 10月 24日(木) 18:00～19:30 （受付 17：50～）

場所：オンライン開催（Zoom）

参加費：青森県作業療法士会会員 500円 他会員 1000円 非会員 5000円

研修会テーマ： 発達障害を持つ作業療法の実践～事例を通して～

講 師：成田 丞子 氏（あいだクリニック）

    秋元 真樹子氏 (青森県立あすなろ療育福祉センター)

申し込み方法： 以下の QRコード、または URLよりお申込みください。

https://forms.gle/CXeyUsLzQZrJ2TM87

注意事項：受講の録画、録音、またはスクリーンショットなどの画像の保存はご遠慮くださ

い。また、研修資料についての転写や利用はご遠慮ください。

申し込み締め切り：令和 6年 10月 18日(金)

受講料の支払いについて

＜振込＞※振込手数料につきましては、ご負担いただきますようお願いします。

【振込先】●銀行名：青森銀行

●支店名：親方町支店（店番２０１）

●口座の種類：普通

●口座番号：3110590

●口座名義：一般社団法人青森県作業療法士会 代表理事 三橋武信

●フリガナ：シャ）アオモリケンサギョウリョウホウシカイ

【振込金額】青森県士会員 500 円 他士会員 1000 円 非会員 5000 円

【氏名入力】 協会番号＋氏名 （例）１２３４５アオモリタロウ

※印字数に限りがあるためスペースは入れないで入力して下さい。

【振込期限】令和 6 年 10 月 21 日（月）

※）受講料の振込確認後に ZOOM URLを送信いたします．

  振込が確認できるよう振込受領書(控え)をメールに添付し、10月 22日（火）18時まで

に送ってくださるようお願いいたします。

以上

《お問い合わせ》

リニエ訪問看護ステーション青森青葉  中川美雪

E-mail：miyuki-nakagawa@linie-r.jp